
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONGAGUÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

83 LOTES

MOTOCICLETAS:

Sem direito a documentação

Cw – Solar.

LOTES – 2625 ao 4215.

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP.

AUTOS:

Sem direito a documentação

Cw - Solar

LOTES – 3276 ao 4242.

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

Veículos para Reciclagem

Cw - Solar

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

LOTE Nº. 3001, 3460, 3489, 3829, 3852 e 4168.

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

2625  -  PLACA: DYR4864; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 94J1XFBC77M044283;
MOTOR: JBC7055935; SUNDOWN WEB 100; 07/07; TIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA
DE BRITO; RENAVAM: 935634533; DATA DE APREENSAO: 04/12/2015.
2626   -   PLACA:  DVH9335;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M068792;
MOTOR:  F466BR169873;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;  07/07;  RODRIGO  VIEIRA
FERNANDES; RENAVAM: 915555557; DATA DE APREENSAO: 08/08/2015.
2645   -   PLACA:  ECQ9602;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ9M277924;
MOTOR: F466BR335170; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/09; RAUL BARBOSA DOS
SANTOS JUNIOR; RENAVAM: 158688694; DATA DE APREENSAO: 29/07/2015.



6

2660  -  PLACA: CMI8995; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2MC2700XR012323;
MOTOR: MC27EX012323; HONDA CBX 200 STRADA; 99/99; DENIS DE OLIVEIRA
CAMPOS; RENAVAM: 716144999; DATA DE APREENSAO: 21/11/2015.
2700   -   PLACA:  DLZ7998(S/PL);  PRAIA  GRANDE/SP;  CHASSI:
94J2XECC55M004878; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; SUNDOWN HUNTER 125 SE;
05/05;  VALTELUCE  FERREIRA  AGUIAR;  RENAVAM:  858112558;  DATA  DE
APREENSAO: 22/12/2015.
2788  -  PLACA: DYR4527; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE090070017154;
MOTOR: E381E049899; YAMAHA YBR 125 ED; 07/07; ANDREA MARIA RODRIGUES
ALVES LEITE; RENAVAM: 927308037; DATA DE APREENSAO: 20/09/2015.
2826  -  PLACA: DLZ8393; SANTOS/SP; CHASSI: 94J1XFBD55M006044; MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; SUNDOWN WEB 100; 05/05; VALDIR FERNANDES DE BRITO;
RENAVAM: 863564976; DATA DE APREENSAO: 19/08/2015.
3001  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; FORD FIESTA; RITA SALETYE DE AGUIAR; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSAO: 11/12/2015.
3080   -   PLACA:  CQP6990;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2MC27001R023406;
MOTOR: MC27E1023406; HONDA CBX200 STRADA; 01/01; JULIO MONTEIRO DA
SILVA; RENAVAM: 758910495; DATA DE APREENSAO: 05/02/2016.
3091   -   PLACA:  EHM1138;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  93FST12599M005981;
MOTOR: 156FMI281536411; KASINSKI SETA 125; 09/09; ALEX SANDRO DA SILVA
SANTOS; RENAVAM: 181147742; DATA DE APREENSAO: 27/06/2016.
3142  -  PLACA: DYR5980; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: LE8XCGL0771300559;
MOTOR:  FY150FMG07A70692;  I  FYM  FY100  10A;  07/07;  JANE  SARTORI  DE
SOUZA; RENAVAM: 951474375; DATA DE APREENSAO: 01/03/2016.
3144   -   PLACA:  DHD9689;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C6KE043030016786;
MOTOR: E337E029288; YAMAHA YBR 125 E; 03/03; JOAO APARECIDO DA SILVA;
RENAVAM: 807397458; DATA DE APREENSAO: 08/02/2016.
3169  -  PLACA: CKW7353; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC3010YR081761;
MOTOR: JC30E1Y081761; HONDA CG125 TITAN KS; 00/00; JAQUELINE BALBERI
QUEIROZ; RENAVAM: 735647674; DATA DE APREENSAO: 21/04/2016.
3214  -  PLACA: ARA7312; MARINGA/PR; CHASSI: 94J2XCCG88M030361; MOTOR:
JCG8089647;  SUNDOWN  MAX  125  SED;  08/08;  OSVALDO  MACIEL  DA  SILVA;
RENAVAM: 124309780; DATA DE APREENSAO: 12/04/2016.
3276  -  PLACA: BSC7513; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST209205;
MOTOR:  CHT  S/PLAQUETA;  VW  GOL  1000I;  95/96;  JOSE  FARIAS  BASTOS;
RENAVAM: 646225863; DATA DE APREENSAO: 23/01/2016.
3311   -   PLACA:  BTK6421;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
9BGJK11TLLB065210; MOTOR: E20LVH31026402; GM MONZA SL E 2.0; 90/90;
MARILENE ALEXANDRINA DA SILVA; RENAVAM: 431199116; DATA DE APREENSAO:
29/01/2016.
3320   -   PLACA:  CMW1276;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT110566;
MOTOR: UP145642; VW VOYAGE S; 86/86; RAFAEL CEZZI ELEOTERIO; RENAVAM:
350372683; DATA DE APREENSAO: 25/05/2016.
3326  -  PLACA: BHT9478; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT117745;
MOTOR: CHT S/PLAQUETA; VW GOL 1000; 93/93; ANTONIO CARLOS RODRIGUES
MOREIRA; RENAVAM: 612069060; DATA DE APREENSAO: 21/06/2016.
3332  -  PLACA: CAV7314; JUNDIAI/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB722676; MOTOR:
UVA019387; VW LOGUS CLI; 95/95; CLEITON GOMES DA SILVA; BV FINANCEIRA
S/A CFI; RENAVAM: 637850602; DATA DE APREENSAO: 17/06/2016.
3347   -   PLACA:  CVU7658;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT060540;
MOTOR:  UC024198;  VW  GOL  S;  86/86;  DANIELE  REIGOTA  MARIA;  RENAVAM:
351241671; DATA DE APREENSAO: 06/05/2016.
3434   -   PLACA:  BRS5955;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2JC250TTR069507;
MOTOR:  JC25ET069507;  HONDA  CG  125  TITAN;  96/96;  LUIZ  FERNADO  DOS
SANTOS; RENAVAM: 655350306; DATA DE APREENSAO: 07/07/2016.
3449   -   PLACA:  DZQ1474;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M124186;
MOTOR: F466BR225313; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; MARIO ANDERSON DA
SILVA; RENAVAM: 958291713; DATA DE APREENSAO: 09/07/2016.



6

3460  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO
S /NUM ID; HONDA FAN; PABULO BRUNO DOS SANTOS; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSAO: 02/10/2016.
3489   -   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
JL1P39FMB14T011939; TRAXX JL50Q 9; 14/15; MARQUES & RIVIELLO COMERCIO
DE MOTOCICLETAS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 31/08/2016.
3551  -  PLACA: CEU1592; ARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT066697; MOTOR:
RASPADO  S/NUM  ID;  VW  GOL  1000I;  96/96;  ALCENOR  SANTOS  DE  JESUS;
RENAVAM: 653480563; DATA DE APREENSAO: 14/07/2016.
3554  -  PLACA: BJI5818; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGTC11JKKC145818;
MOTOR: 9JC27FA80753; GM CHEVETTE SL; 89/89; ARIANI DE PAULA ELUTERIO
DE ANGELO; RENAVAM: 429246846; DATA DE APREENSAO: 13/09/2016.
3556  -  PLACA: ENB5885; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWAA05U1AP066343;
MOTOR: CCN347822; VW GOL 1.0; 09/10; VICENTE DE PAULA SOARES; BANCO
VOLKSWAGEN S/A; RENAVAM: 183761324; DATA DE APREENSAO: 12/10/2016.
3650   -   PLACA:  DJS1827;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2JC30103R802600;
MOTOR: JC30E13802600; HONDA CG 125 TITAN KS; 03/03; ADRIANO DO VALE
SILVA; RENAVAM: 809862360; DATA DE APREENSAO: 10/01/2017.
3652   -   PLACA:  EFE8052;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
9CDCF47AJ9M061608;  MOTOR:  F472BR161608;  JTA  SUZUKI  AN125;  08/09;
MARCELO BARION; RENAVAM: 124068740; DATA DE APREENSAO: 28/10/2016.
3660   -   PLACA:  ARP8271;  CURITIBA/PR;  CHASSI:  9C6KE120090029465;
MOTOR: E3C8E029470; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 09/09; LIBANIO  SILVA
OLIVEIRA; RENAVAM: 158579682; DATA DE APREENSAO: 05/11/2016.
3663   -   PLACA:  DKL1563;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2KC08506R818217;
MOTOR: KC08E56818217; HONDA CG 150 TITAN ES; 05/06; JOSE LUCIO DOS
SANTOS VASCONCELOS; RENAVAM: 874022940; DATA DE APREENSAO: 04/01/2017.
3673   -   PLACA:  DYR7312;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R237770;
MOTOR:  JC30E78237770;  HONDA  CG  125  FAN;  08/08;  DANIEL  DOS  SANTOS
SANTANA; RENAVAM: 119006464; DATA DE APREENSAO: 21/11/2016.
3677  -  PLACA: DRX7485; CASA BRANCA/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ7M022237;
MOTOR: F401BR122237; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 06/07; LUIZ FERNANDO
INACIO DA SILVA; RENAVAM: 893627518; DATA DE APREENSAO: 27/11/2016.
3679   -   PLACA:  EJQ6879;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C6KE1260A0011070;
MOTOR:  E3D3E014500;  YAMAHA  XTZ  125K;  09/10;  CLIMATIC  DO  BRASIL
AQUECEDORES LTDA; RENAVAM: 202882969; DATA DE APREENSAO: 06/01/2017.
3690  -  PLACA: DVF0569; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE092070071444; MOTOR:
E382E070482; YAMAHA YBR 125K; 06/07; JOSE COSTA DOS SANTOS; RENAVAM:
897353587; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016.
3715  -  PLACA: EHM3273; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC41209R057481;
MOTOR:  JC41E29057481;  HONDA  CG  125  FAN  ES;  09/09;  FLAVIA  PEREIRA
LOPES; RENAVAM: 147243718; DATA DE APREENSAO: 10/12/2016.
3716  -  PLACA: BYT9038; BARUERI/SP; CHASSI: 95VCA1B288M002344; MOTOR:
C3B8002409; DAFRA SPEED 150; 08/08; WILSON BRAGA PEREIRA; RENAVAM:
968061508; DATA DE APREENSAO: 10/12/2016.
3720  -  PLACA: DYZ5920; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC35007R066197;
MOTOR: MC35E7066197; HONDA CBX 250 TWISTER; 07/07; OSWALDO NASCIMENTO
DA SILVA JUNIOR; RENAVAM: 926867539; DATA DE APREENSAO: 13/01/2017.
3722   -   PLACA:  DYR7288;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2JC41109R545152;
MOTOR: JC41E19545152; HONDA CG 125 FAN KS; 09/09; CHRISTIAN FERNANDO
NUNES;  BANCO  ITAUCARD  S/A;  RENAVAM:  170198570;  DATA  DE  APREENSAO:
26/11/2016.
3724   -   PLACA:  CMT5852;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  KMYNF100DWK002823;
MOTOR:  NF100E1007063;  IMP  DAELIM  ALTINO;  98/98;  JOAO  AVELINO  DOS
SANTOS FILHO; RENAVAM: 714076368; DATA DE APREENSAO: 15/01/2017.
3725  -  PLACA: DLY3119; CUBATAO/SP; CHASSI: 9C2HA07005R806251; MOTOR:
HA07E5806251;  HONDA  C100  BIZ;  05/05;  ERIVAN  FRANCISCO  DA  SILVA;
RENAVAM: 847588653; DATA DE APREENSAO: 16/01/2017.
3727  -  PLACA: DOX5845; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JA04106R835690;
MOTOR:  JA04E16835690;  HONDA  BIZ  125  KS;  06/06;  MARCOS  FERNANDO  DO
NASCIMENTO; RENAVAM: 885735471; DATA DE APREENSAO: 16/01/2017.



6

3732  -  PLACA: DTM0857; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KG021070008321; MOTOR:
G355E008189;  YAMAHA  LANDER  XTZ250;  07/07;  MARCELO  RUDAY  NOGUEIRA;
RENAVAM: 927899655; DATA DE APREENSAO: 28/11/2016.
3738  -  PLACA: CSG0302; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9C2HA0700XR029799;
MOTOR:  HA07EX029799;  HONDA  C100  BIZ;  99/99;  MARIA  LUCIA  DE  SOUZA
MARTINS; RENAVAM: 714078085; DATA DE APREENSAO: 23/01/2017.
3741  -  PLACA: DOX3811; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M018756;
MOTOR:  F466BR118756;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;  05/06;  SERGIO  RIBEIRO
ANDRADE; RENAVAM: 870144839; DATA DE APREENSAO: 22/01/2017.
3743  -  PLACA: FTX6490; OSASCO/SP; CHASSI: 9C2KD0800FR005756; MOTOR:
KD08E0F005756; HONDA NXR 160 BROS ESD; 14/15; RODRIGO DOTA DOS SANTOS;
BANCO  PANAMERICANO  S/A;  RENAVAM:  1046724034;  DATA  DE  APREENSAO:
09/12/2016.
3744  -  PLACA: DOK3565; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MD34005R018398;
MOTOR: MD34E5018398; HONDA XR 250 TORNADO; 05/05; BRUNO MAGARIO DOS
SANTOS; RENAVAM: 874168201; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016.
3745   -   PLACA:  DLH3103;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ5M005167;
MOTOR: F466BR105167; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; FRANKLIN SANTOS DE
OLIVEIRA; RENAVAM: 850121400; DATA DE APREENSAO: 24/01/2017.
3746  -  PLACA: DLD6803; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08105R801667;
MOTOR: KC08E15801667; HONDA CG 150 TITAN KS; 04/05; RONALDO ALMEIDA
AMADOR; RENAVAM: 835873307; DATA DE APREENSAO: 22/01/2017.
3748  -  PLACA: DVH9702; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE092070116927;
MOTOR: E382E117268; YAMAHA YBR 125K; 07/07; GEOVANDO DA SILVA SALES;
RENAVAM: 927303574; DATA DE APREENSAO: 15/01/2017.
3753  -  PLACA: ECD7301; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2JC30708R606589; MOTOR:
JC30E78606589;  HONDA  CG  125  FAN;  08/08;  FERNANDO  AMBROSIO  DA  PAZ
FILHO; RENAVAM: 968071201; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016.
3754   -   PLACA:  AKM3384;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2JC30103R031667;
MOTOR: JC30E13031667; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; WILLIAN RODRIGUES
APARICIO CABRAL; RENAVAM: 790895820; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016.
3758  -  PLACA: EQD9840; INDAIATUBA/SP; CHASSI: 9C2JF2500AR112325;
MOTOR:  JF25EA112325;  HONDA  LEAD  110;  10/10;  GABRIEL  GRAZIANO
GAGLIARDI; RENAVAM: 225750414; DATA DE APREENSAO: 13/01/2017.
3761  -  PLACA: EHV1374; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C6KE122090033691; MOTOR:
E3D1E033490; YAMAHA FACTOR YBR125 K; 08/09; SENIVAL PEREIRA DA SILVA;
RENAVAM: 167405381; DATA DE APREENSAO: 28/01/2017.
3764   -   PLACA:  EQD9757;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2KC1550AR085493;
MOTOR: KC15E5A085493; HONDA CG 150 FAN ESI; 10/10; ROZILDA MARIA DA
SILVA; RENAVAM: 216744474; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017.
3778   -   PLACA:  ERF1055;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGRM69X0BG201159;
MOTOR: NAC034928; GM PRISMA MAXX; 10/11; FLAVIO DE JESUS SANTOS; BV
FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 253689910; DATA DE APREENSAO: 22/12/2016.
3780  -  PLACA: EDG3292; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BWDB05U7AT000736;
MOTOR:  CCR103683;  VW  VOYAGE  1.6  COMFORTL;  09/10;  CRISTIAN  SANTOS
RUBIRA; RENAVAM: 147292611; DATA DE APREENSAO: 06/01/2017.
3795   -   PLACA:  CBQ1299;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT087425;
MOTOR:  RASPADO  S/  NUM  ID;  VW  GOL  1000;  94/94;  ILMA  CONCEICAO
RODRIGUES; RENAVAM: 620921757; DATA DE APREENSAO: 17/01/2017.
3807   -   PLACA:  CAZ7344;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB774546;
MOTOR:  CHT  S/  PLAQUETA;  FORD  ESCORT  1.0  HOBBY;  95/95;  FRANCISCO
BEZERRA; RENAVAM: 643222910; DATA DE APREENSAO: 06/11/2016.
3815   -   PLACA:  CFC9016;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
9BWZZZ377TT099913; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW GOL I; 96/96; ROSANGELA
DE ALMEIDA; RENAVAM: 654869480; DATA DE APREENSAO: 23/01/2017.
3818  -  PLACA: DTZ0398; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9362AKFW97B011256;
MOTOR: 10DBS70028301; PEUGEOT 206 14 SENSAT FX; 06/07; LUCAS SILVEIRA
KRAUSS; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 894060740; DATA DE APREENSAO:
21/11/2016.



6

3824   -   PLACA:  BER0105;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWCA05X21P092906;
MOTOR: AFR456197; VW GOL SERIE OURO; 01/01; ALEXANDRE PEREIRA GARCIA;
RENAVAM: 757130496; DATA DE APREENSAO: 07/01/2017.
3829   -   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
146A70115864607;  FIAT  UNO  MILLE  EX;  SIDNEY  NATALINO  BORTOLETTO;
RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/12/2016.
3832   -   PLACA:  DDE5948;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSC19Z01C249493;
MOTOR:  NM0159493;  GM  CORSA  WIND;  01/01;  MARIO  HENRIQUE  MURATORE;
RENAVAM: 759614164; DATA DE APREENSAO: 03/01/2017.
3836   -   PLACA:  CRD0132;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSB19X03B138021;
MOTOR: 8K0000551; GM CORSA CLASSIC; 02/03; MARCOS AUGUSTO DE SOUZA
MARTINS;  CIFRA  S/A  CFI;  RENAVAM:  794358713;  DATA  DE  APREENSAO:
16/12/2016.
3842   -   PLACA:  CXH3324;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  8AGSD3540XR637632;
MOTOR: CJ5002986; I GM CORSA SUPER W; 99/99; JONATHAN ALVES DE SOUSA;
RENAVAM: 726126250; DATA DE APREENSAO: 21/12/2016.
3852   -   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:
178D90115443069; FIAT UNO MILLE FIRE; ERICARLOS COUTINHO DA CONCEICAO;
RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 06/03/2016.
3856   -   PLACA:  CAC4732;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWZZZ55ZSB671711;
MOTOR:  USC053000;  VW  LOGUS  CLI  1.8;  95/95;  EDIVALDO  MARTINS  DE
OLIVEIRA;  FIBRA  LEASING  S/A  ARREND  MERCANTIL;  EDIVALDO  MARTINS  DE
OLIVEIRA; RENAVAM: 631569570; DATA DE APREENSAO: 11/01/2017.

4148  -  PLACA: ESB1376; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJAM310543;
MOTOR: F466BR367791; JTA SUZUKI EN125 YES; 09/10; EWERTOM DE OLIVEIRA
SILVA; RENAVAM: 232205078; DATA DE APREENSAO: 10/02/2017.
4154   -   PLACA:  BFZ3447;  SAO  CAETANO  DO  SUL/SP;  CHASSI:
9C2KC08308R008031;  MOTOR:  KC08E38008031;  HONDA  CG  150  JOB;  08/08;
SERGIO  FRANCO  DOS  SANTOS;  RENAVAM:  972911774;  DATA  DE  APREENSAO:
03/03/2017.
4157  -  PLACA: DEP0950; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9C2JC30203R103754;
MOTOR:  JC30E23103754;  HONDA  CG  125  TITAN  ES;  02/03;  LUIZ  CARLOS
NASCIMENTO COSTA; RENAVAM: 792647602; DATA DE APREENSAO: 07/02/2017.
4168   -   PLACA:  S/  PLACA;  CHASSI:  LXYXCBL07E0539301;  MOTOR:
1P39FMAEA104256;  SHINERAY  PHOENIX;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSAO:
14/02/2017.
4176   -   PLACA:  DOX4024;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2HA07005R050218;
MOTOR:  HA07E5050218;  HONDA  C100  BIZ;  05/05;  LUIZ  EVANDRO  DE  LIMA;
RENAVAM: 874640164; DATA DE APREENSAO: 21/02/2017.
4178   -   PLACA:  EWH0310;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C6KE1500C0066006;
MOTOR: E3G7E066006; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 12/12; CAROLINE VERONICA
DA SILVA DIAS; RENAVAM: 498564800; DATA DE APREENSAO: 13/02/2017.
4193   -   PLACA:  BPS3855;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2KC08108R245841;
MOTOR: KC08E18245841; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; SIRLEY MARLAINE
MORINGO GONZALEZ; RENAVAM: 988215799; DATA DE APREENSAO: 28/02/2017.
4195   -   PLACA:  DKL4489;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2HA07104R801877;
MOTOR:  HA07E14801877;  HONDA  C100  BIZ  ES;  04/04;  LETICIA  DA  SILVA
ARAUJO; RENAVAM: 824124790; DATA DE APREENSAO: 15/02/2017.
4204  -  PLACA: ECR9576; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE091080064431;
MOTOR:  E381E098038;  YAMAHA  YBR  125E;  08/08;  WILLIANS  DA  SILVA
PIETROBON;  BANCO  BRADESCO  FINANC  SA;  BANCO  BMC  S/A;  RENAVAM:
979001935; DATA DE APREENSAO: 11/02/2017.
4211   -   PLACA:  DXN5155;  MAIRINQUE/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R134989;
MOTOR: JC30E78134989; HONDA CG 125 FAN; 08/08; EDCARLOS BARBOSA RAMOS;
RENAVAM: 952347601; DATA DE APREENSAO: 21/02/2017.
4215  -  PLACA: DLH5084; SANTOS/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M005199; MOTOR:
F466BR105199;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;  05/05;  ANDRESSA  CRISTINA  KOGA
CAPRARA; RENAVAM: 849024331; DATA DE APREENSAO: 21/02/2017.



6

4220  -  PLACA: AUH3873; BARUERI/SP; CHASSI: 9BWAA05W6CP038249; MOTOR:
CCP293830; VW GOL 1.0 GIV; 11/12; NAZARET DE JESUS DA SILVA; BANCO
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 339954612; DATA DE APREENSAO: 19/02/2017.
4222  -  PLACA: DMN7009; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BGRZ08909G121624;
MOTOR:  Q30093453;  GM  CELTA  2P  LIFE;  08/09;  VICTOR  PANULA;  AYMORE
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 967482720;
DATA DE APREENSAO: 19/02/2017.
4226   -   PLACA:  CIE1903;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSD08ZTTC784877;
MOTOR: B10NE31047644; GM CORSA SUPER; 96/96; AIRTOM DE SOUZA; RENAVAM:
656624345; DATA DE APREENSAO: 01/03/2017.
4233  -  PLACA: BXK3675; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BFZZZ542TB821709; MOTOR:
CHT  S/  PLAQUETA;  FORD  ESCORT  1.0  HOBBY;  96/96;  APARECIDO  SANTIAGO
CONDE; RENAVAM: 650061543; DATA DE APREENSAO: 05/02/2017.
4242   -   PLACA:  EMK0623;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWAA05U3AT252926;
MOTOR: CCN484871; VW GOL 1.0; 10/10; CLAYSON MARTINS PEREIRA; RENAVAM:
205028810; DATA DE APREENSAO: 10/02/2017.
 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO
NESTA REPARTICAO.

Mongaguá, 22 de julho de 2017.

Arlei José Corrêa Junior

Presidente da Comissão de Leilão


